
 

 
株 主 各 位 

 

2025年６月23日 
 
 

水 戸 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長  小 林 克 徳 

 

 

「第80回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025年５月28日付で株主の皆様へご送付いたしました「第80回定時株主総会招集ご通知」につき

まして、記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、弊社ウェブサイトに掲載の「第80回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後

の内容となっております。 

敬具 
 

記 

 
1. 訂正箇所 

「第80回定時株主総会招集ご通知」 18頁 
 

（５）対処すべき課題における（第六次中期経営計画の計数目標および実績）の①の説明文 

 

 

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。） 

訂 正 前 訂 正 後 

① 第六次中期経営計画の最終年度となる

2025年３月期のROEについては、日米株

式市場の調整もあり、株式委託手数料は

落ち込んだものの、投資信託の募集手

数料、投資信託の代行手数料、ファンド

ラップ報酬が増加したこと、投資有価証

券売却益を計上したことなどから、5.0％

の目標に対し、5.8％の実績となりました。 

① 第六次中期経営計画の最終年度となる

2025年３月期のROEについては、日米株

式市場の調整もあり、株式委託手数料や

投資信託の募集手数料が減少した一方、

投資信託の代行手数料、ファンドラップ報

酬が増加したこと、投資有価証券売却益

を計上したことなどから、5.0％の目標に対

し、5.8％の実績となりました。 

 

 

以上 


